Хоринский район

Администрация муниципального образования

сельское поселение

«Краснопартизанское»

671401, с. Ониноборск,                                                                                                         тел. /факс 8 (30148) 24135

   ул. Школьная, д.6.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  55                                                                                        от «9» октября 2014 года
«Об отмене постановления»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
 1. Отменить постановление № 18 от 08 апреля 2014 г. « О создании участка ШО и ПСМО № 8 на территории муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» и порядке организации его работы».
      2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах.

      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

 Глава администрации

 муниципального образования

 сельское поселение «Краснопартизанское»                                Бадмаева С. Б.